UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT      Tuy Phước, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v tổ chức Phiên chợ giới thiệu

sản phẩm OCOP và sản phẩm tiêu

biểu huyện Tuy Phước năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định

Căn cứ Kết luận số 428-KL/HU ngày 15/3/2024 của Huyện uỷ Tuy Phước về

việc thống nhất chủ trương Tổ chức Phiên chợ giới thiệu sản phẩm OCOP và sản

phẩm tiêu biểu huyện Tuy Phước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 12699/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về Chương trình công tác trọng tâm chỉ đạo, điều hành của UBND

huyện năm 2024; Quyết định số 12689/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND

huyện Tuy Phước giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và giải pháp

chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2024.

Nhằm thực hiện chỉ tiêu kế hoạch tăng trưởng thương mại, dịch vụ năm 2024

trên địa huyện đạt 3.441.900 - 3.457.800 triệu đồng, tăng 8,1 - 8,6 % so với cùng

kỳ; phát triển chỉ tiêu doanh thu bán lẻ hàng hoá và dịch vụ năm 2024 trên địa bàn

huyện đạt 11.203 tỷ đồng; tạo chuỗi liên kết hiệu quả, đồng bộ giữa việc sản xuất,

bao tiêu sản phẩm nông sản, thuỷ sản, hàng hoá của doanh nghiệp, cơ sở sản xuất

và nhân dân trong huyện. UBND huyện Tuy Phước đã xây dựng Kế hoạch số

53/KH-UBND ngày 26/3/2024 về việc tổ chức Phiên chợ giới thiệu sản phẩm

OCOP và sản phẩm tiêu biểu huyện Tuy Phước năm 2024, với một số nội dung

như sau:

- Tổ chức: Phiên chợ giới thiệu sản phẩm OCOP và sản phẩm tiêu biểu

huyện Tuy Phước năm 2024.

- Thời gian: Từ ngày 25/4/2024 đến ngày 27/4/2024.

- Địa điểm: Công viên Can Lộc, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước.

- Số lượng gian hàng: 22 gian hàng.

(kèm theo Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 26/3/2024 của

UBND huyện Tuy Phước)

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo UBND tỉnh Bình Định./.

 Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Công Thương:

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

   Huỳnh Nam

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-08T13:46:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Minh Tân<Tandm-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:11:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T09:04:58+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:41:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:41:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!